
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Г О  Р А Й О Н У   Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

05 вересня 2025 року 

сел. Козелець 

 

№ 3472-108VIII 

 

Про надання дозволу гр. Барсегяну І.А. 

на порушення об’єкту благоустрою 

за адресою: площа Соборна, сел. Козелець 

 

Відповідно до ст. 261 Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», постанови Кабінету Міністрів України від 30 жовтня 2013 року              

№ 870 «Про затвердження Типового порядку видачі дозволів на порушення 

об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі 

дублікатів, анулювання дозволів», розглянувши заяву ФОП Барсегян Ізміран 

Азатович про надання дозволу на порушення об’єкту благоустрою,  

керуючись п. 7 ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет вирішив: 

1. Надати ФОП Барсегян Ізміран Азатович дозвіл на порушення          

об’єкту благоустрою за адресою: площа Соборна, сел. Козелець Чернігівської 

області. 

2. ФОП Барсегян Ізміран Азатович отримати ордер на виконання 

земляних робіт у комунальному підприємстві «Козелецьводоканал». 

3. ФОП Барсегян Ізміран Азатович провести земляні роботи у термін          

до 01 листопада 2025 року. 

4. Після проведення земляних робіт протягом 30 днів провести роботи 

по благоустрою вищевказаної території. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника КП 

«Козелецьводоканал» Юрченка В.М. 

 

 

Заступник селищного голови                                       Олена ЗОЛОТАРЕВСЬКА 


